第 1 号様式（第 5 条関係）

箱根町地域スポーツ施設使用申請書

施 設 名  地域スポーツ施設
体 育  館 ・ 格  技 場

グラウンド ・ 夜間照明施設

日   時
  年  月  日（  ）

  時  分～  時  分

目   的

参 集 人 員 人

責 任 者

住 所

団体名

氏 名

ＴＥＬ

使 用 料 ①      円 ②減額     円 ③  免    除

 上記のとおり使用したいので、申請します。

  年  月  日

〒

申請者  住 所

氏  名

ＴＥＬ

箱根町教育委員会  様

備考 １．申請書は、使用日の１週間前までに提出してください。

   ２．使用料欄は、記入しないで下さい。